SYLAB distributeur des Produits Elemental Microanalysis
SYLAB, BP 15109 F-57073 Metz Tel:+33 (0)387761348 Fax: +33 (0)387740854 Mail: sylab@sylab.fr Web: www.sylab.fr
(Ces prix peuvent etre modifiés à tout moment)
Pour les Consommables et Pièces d'analyseurs non cités ici: TOUS LES CONSOMMABLES distribués par SYLAB
Carlo Erba NA1500 Series 1 & 2 N/NC/NCS (Jan . )
REF CE_INSTRUMNOM
B1000 33824500 Cobaltous/ic Oxide Silvered Gr
B1001 33822800 Cobaltous/ic Oxide Granular 0.

Les prix peuvent être confirmés en contactant notre équipe de vente . Par mesure de
facilité les prix sont fournis par marque et modèle d’instrument.
Comment commander
Nous recevons vos commandes par fax, téléphone ou email validées par un numéro de
commande. Les produits vous seront expédiés par SYLAB dans les meilleurs délais.
Toutefois, pour des approvisionnements très urgent, il est possible de commander
directement chez Elemental Microanalysis en Angleterre, les produits vous seront expédiés
directement depuis le stock anglais, et pourront être facturés par Elemental Microanalysis
ou par SYLAB selon les accords avec le client destinataire.
La confiance de SYLAB
SYLAB développe des appareils d’analyses automatiques depuis plus de 15 ans. La
fabrications des pièces de verrerie, de quartz, de certains réactifs catalytiques très
spéciaux utilisés dans les analyseurs est sous traitée à des sociétés hautement
spécialisées.Elemental Microanalysis fait partie des sociétés qui ont une réelle Produition
de qualité , et approvisionne différents OEM depuis des années.
Carlo Erba NA1500 Series 1 & 2 N/NC/NCS
E1041 29032910 Seal Viton Rubber Chamfered Sq
E1042 29030042 Seal Viton Rubber Chamfered Sq
E1045 Seals Nitrile Rubber Flat Prof
E1135 O Ring Reagent Tube 11mm
E1136 O Ring Reagent Tube 22mm
E2016 03001248 Forceps Stainless Steel Curved
E2030 42001501 Tubing PTFE 2 x 1mm x 5 metres
E2033 39102500 Tubing Stainless Steel 2 x 1mm
E2035 34715401 Column Fitting 6 to 2mm Stainl
E2036 35045400 Blanking Nut Stainless Steel 3
E2067 24806400 Thermal Chart Paper Roll 24806
E2101 NC Retreiving Wire
E2134 Ratchet Cam Spring Carousel 11
E2135 Ratchet Spring Carousel 1106 1
E2138 354 50010 Furnace Core 1500/1108/1110/20
E2140 Reaction Tube Stainless Steel
E2158 NC Silicone Grease 100gm
E2171 Reaction Tube Fitting Kit PTFE
E2220 Doping Vessel Kit Chloropentan
E2250 Stainless Steel Gauze Spacers
E2341 Small Water Adsorption Filter
E2350 28113100 Scrubbing Tube Kit Water 28113
E3003 26008206 Separation Column CHNS NCS 2m
E3004 26008205 Separation Column NC 3m stainl
E3007 26018500 Separation Column Trace Sulphu
E3025 Separation Column NC Semi-macr
E4404 Blue Flexible Tubing Polyureth
F2176 Solenoid Valve 4W 40519015
F2201 Cone Replacement Kit AS128 190
F2223 Slider Autosampler AS50LS NA15
F2401 Cooling Fan 120mm 240VAC 18W 4
F4506 29035445 Aluminium Ferrule 2mm 29034045
F4510 34709518 Tube Coupling 18 to 2mm Lower
F4523 3504040310 Tubing Nuts 2mm 35040403 pack
F4540 29034044 Aluminium Ferrules 1.6mm (1/16
F5103 20500600 Spatula 20500600
F5104 Spatula (Left Handed) 2050060
F5109 Sealing Device for Liquids 205
F5111 20500310 Sealing Device Solid Samples A
F6112 Upper Seal AS128 PTFE Between
X1008 19002400 Consumables Kit 1000 Analyses
X1009 19002401 Consumables Kit 1000 Analyses
X1010 19002402 Consumables Kit 1000 Analyses
X1012 46802005 Prepacked Reactor —-X1046
X1014 46800650 Prepacked Reduction —-X1048
X1015 NC Prepacked Reaction Tube EA1108
X1022 Consumables Kit 1000 Analyses
X1023 Consumables Kit 1000 Analyses
X1024 Consumables Kit 1000 Analyses
X1031 Prepacked Reaction Tube EA1108
X1032 Prepacked Reduction Tube NA150